平成 18 年 4 月 24 日
各  位

会 社 名  オ リ エ ン ト 時 計 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 河合 謙一郎

（コード番号 7764）
問合せ先   取締役管理部長 河邉 俊二

TEL 03－3255－1451（代）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたのでお知ら

せいたします。
なお、本件につきましては、平成 18 年 6 月 29 日に開催予定の第 81 回定時株主総会及びそ

の後の取締役会の承認をもって正式に決定される予定です。

記

１．代表者の異動（代表者の異動につきましては、平成 18 年 3 月 15 日に公表済みであります。）
（１） 新任代表者候補

代表取締役社長  三村 光雄（現 東北エプソン株式会社代表取締役社長）

（２） 退任予定代表者

代表取締役社長  河合 謙一郎

２．その他の役員の異動
（１）新任監査役候補

監 査 役    伊藤 安昭（現 エプソン販売株式会社ビジネスサポート
センター本部長）

監 査 役    望月 敏通（現 セイコーエプソン株式会社監査室部長）

（２）退任予定監査役
常勤監査役    長澤  忠
監 査 役    高橋 勝弥

以 上